
 
 

UCHWAŁA NR 64/VIII/24 
RADY GMINY ŚWIERKLANY 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie budżetu Gminy Świerklany na rok 2025 

Na podstawie art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 220, 221, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 258 ust. 1, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530), 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 167) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) 

Rada Gminy Świerklany 
uchwala: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2025 w łącznej kwocie 100.452.400,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 96.359.086,89 zł, 

2) dochody majątkowe: 4.093.313,11 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2025 w łącznej kwocie 109.939.400,00 zł 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 94.605.285,49 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 82.732.637,62 zł, w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 53.226.646,59 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 29.505.991,03 zł 

2) dotacje na zadania bieżące – 4.978.300,00 zł, 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6.122.438,37 zł, 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp w łącznej kwocie 694.409,50 zł, 

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 77.500,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 15.334.114,51 zł, z czego: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 15.334.114,51 zł, w tym na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 549.950,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem nr 2. 

4. Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne jednoroczne realizowane w 2025 roku zgodnie 
z Załącznikiem nr 3. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu Gminy wynosi 9.487.000,00 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 stycznia 2025 r.

Poz. 91



1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.273.922,80 zł, 

2) przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 1.300.000,00 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 6.913.077,20 zł, 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 9.896.054,80 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
409.054,80 zł, jak w Załączniku nr 4. 

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1. kredytów zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy 
w kwocie 3.000.000,00 zł; 

2. pożyczek zaciąganych na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1.300.000,00 zł. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie: 115.000,00zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 207.000,00 zł. 

§ 6. 1. Ustala się planowane dochody z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 272.000,00 zł i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 269.000,00 zł oraz gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii w kwocie 3.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 5; 

2. Ustala się planowane dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym i wydatki nimi finansowane na realizację zadań ujętych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 47.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 5; 

3. Ustala się planowane dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
3.772.545,00, które przeznacza się w całości na wydatki dotyczące funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi wraz z kosztami obsługi tego zadania, określone w ustawie z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 399), zgodnie z Załącznikiem nr 5; 

4. Ustala się planowane dochody z tytułu opłat i kar, należnych Gminie na podstawie ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 54) w kwocie 20.000,00 zł, które 
przeznacza się na finansowanie zadań własnych związanych ochroną środowiska i gospodarki wodnej, 
określonych w w/w ustawie, zgodnie z Załącznikiem nr 5; 

5. Ustala się plan dochodów i wydatków inwestycyjnych finansowanych środkami pochodzącymi 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych w łącznej kwocie 3.403.313,11 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 5; 

6. Ustala się plan dochodów i wydatków inwestycyjnych finansowanych środkami pochodzącymi 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w łącznej kwocie 
490.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 5; 

7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 4.639.706,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 6; 

8. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych, które podlegają przekazaniu do 
budżetu państwa, na łączną kwotę 22.169,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 6; 

9. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem nr 7. 

§ 7. Ustala się plan wydatków realizowanych w roku 2025 w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie 
z ustawą z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r., poz. 301 z późn. zm.) na kwotę 
178.654,20 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 8. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji do udzielenia w roku 2025 – jak 
w Załączniku nr 9 do uchwały. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 91



1) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu gminy; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek do kwot określonych w § 4 niniejszej uchwały; 

3) do dokonywania zmian w planie wydatków budżetu innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach 
publicznych, z wyłączeniem zmian wydatków między działami; 

4) do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

6) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących w ramach rozdziału, z wyjątkiem zmian planu wydatków na wynagrodzenia i składek 
od nich naliczanych. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz zostaje podana do 
publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Świerklany. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Świerklany 
 
 

Alina Konsek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 91



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 64/VIII/24 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Świerklany na rok 2025. 

Dział  § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 519 000,00 

  0830 Wpływy z usług 6 500 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 19 000,00 

600   Transport i łączność 114 046,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 114 046,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 518 577,08 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 15 058,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 539,08 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

498 380,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 600,00 

750   Administracja publiczna 557 715,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 451 700,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

106 005,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 2 700,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 700,00 

752   Obrona narodowa 2 408,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 408,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

400,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 68 463 842,23 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 52 106 882,77 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 660 759,46 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym 47 000,00 
  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 12 192 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 287 500,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 17 200,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 319 000,00 
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 28 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 43 000,00 
  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 18 000,00 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 91



  0430 Wpływy z opłaty targowej 6 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 272 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 562 000,00 
  0510 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla 

kamiennego 1 800 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 9 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 000,00 
758   Różne rozliczenia 6 546 693,69 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 390 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 590 000,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 566 693,69 

801   Oświata i wychowanie 2 720 017,00 
  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 162,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 285 200,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 1 616 200,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 639 860,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

8 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 95,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 170 500,00 

852   Pomoc społeczna 492 383,00 
  0830 Wpływy z usług 6 264,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 180,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 412,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 470 527,00 

855   Rodzina 5 876 339,89 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

321 024,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 104,00 

  0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 50,00 
  0830 Wpływy z usług 982 080,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 100,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 35 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 521 181,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

264 909,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

56 115,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 5 800,89 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 544 965,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

236 470,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 772 545,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 91



  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 15 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 
  0830 Wpływy z usług 428 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 450,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 500,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

54 000,00 

  2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

208 650,00 

  2709 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

27 820,00 

bieżące razem: 96 359 086,89 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

557 494,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 403 313,11 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 403 313,11 

700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 200 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 490 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

490 000,00 

majątkowe razem: 4 093 313,11 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 100 452 400,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

557 494,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 91



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 64/VIII/24 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Świerklany na rok 2025 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § /  grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 
wydatki  jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji  obsługa długu Wydatki  majątkowe 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
zakup i objęcie akcji i 

udziałów Wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010   Rolnictwo i łowiectwo 11 289 336,11 4 700 023,00 4 700 023,00 0,00 4 700 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 589 313,11 6 589 313,11 0,00 0,00 0,00 
 01030  Izby rolnicze 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 542 813,11 2 508 000,00 2 508 000,00 0,00 2 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 034 813,11 4 034 813,11 0,00 0,00 0,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 738 523,00 2 184 023,00 2 184 023,00 0,00 2 184 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 554 500,00 2 554 500,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 8 467 683,00 4 332 683,00 1 766 683,00 0,00 1 766 683,00 2 566 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 135 000,00 4 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 946 000,00 2 946 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 2 566 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 683,00 1 683,00 1 683,00 0,00 1 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 520 000,00 1 385 000,00 1 385 000,00 0,00 1 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 135 000,00 4 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 261 000,00 261 000,00 261 000,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 134 000,00 134 000,00 134 000,00 3 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 116 000,00 116 000,00 116 000,00 3 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 422 715,50 96 765,50 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 92 065,50 0,00 0,00 325 950,00 325 950,00 325 950,00 0,00 0,00 
 72095  Pozostała działalność 422 715,50 96 765,50 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 92 065,50 0,00 0,00 325 950,00 325 950,00 325 950,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 13 117 236,69 12 932 236,69 12 651 836,69 9 929 181,00 2 722 655,69 0,00 280 400,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 109 842,60 109 842,60 109 842,60 103 170,00 6 672,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 201 500,00 201 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 11 230 346,49 11 045 346,49 10 965 346,49 8 854 061,00 2 111 285,49 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 236 540,00 236 540,00 236 540,00 0,00 236 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 1 065 706,60 1 065 706,60 1 064 706,60 936 000,00 128 706,60 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 273 301,00 273 301,00 258 901,00 35 950,00 222 951,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 2 700,00 2 700,00 2 700,00 1 700,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 700,00 2 700,00 2 700,00 1 700,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 3 008,00 3 008,00 2 003,00 0,00 2 003,00 0,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 808,00 1 808,00 803,00 0,00 803,00 0,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 370 246,00 370 246,00 306 246,00 50 736,00 255 510,00 24 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 350 646,00 350 646,00 286 646,00 50 736,00 235 910,00 24 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75414  Obrona cywilna 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

77 500,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 91



758   Różne rozliczenia 322 000,00 322 000,00 322 000,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 322 000,00 322 000,00 322 000,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 46 866 695,00 46 488 695,00 44 937 990,00 35 361 632,00 9 576 358,00 5 300,00 1 545 405,00 0,00 0,00 0,00 378 000,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 21 834 533,00 21 482 533,00 20 642 695,00 17 104 874,00 3 537 821,00 5 300,00 834 538,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola  11 606 773,00 11 580 773,00 11 137 093,00 9 481 888,00 1 655 205,00 0,00 443 680,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80107  Świetlice szkolne 693 036,00 693 036,00 659 458,00 624 819,00 34 639,00 0,00 33 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 395 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 166 597,00 166 597,00 166 597,00 0,00 166 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 952 799,00 3 952 799,00 3 952 799,00 1 581 469,00 2 371 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

2 316 011,00 2 316 011,00 2 284 011,00 1 950 385,00 333 626,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

5 877 146,00 5 877 146,00 5 697 537,00 4 616 597,00 1 080 940,00 0,00 179 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 24 800,00 24 800,00 2 800,00 1 600,00 1 200,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 396 700,00 396 700,00 296 700,00 60 000,00 236 700,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 77 700,00 77 700,00 77 700,00 0,00 77 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 316 000,00 316 000,00 216 000,00 60 000,00 156 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 924 942,80 1 904 942,80 1 461 246,80 925 882,80 535 364,00 0,00 443 696,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy domowej 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

25 329,00 25 329,00 25 329,00 0,00 25 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 115 859,00 115 859,00 1 359,00 1 359,00 0,00 0,00 114 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 4 289,00 4 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 274 724,00 274 724,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 272 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 054 993,80 1 034 993,80 1 028 593,80 924 523,80 104 070,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 25 783,00 25 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 5 765,00 5 765,00 5 765,00 0,00 5 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 462 984,00 462 984,00 445 285,00 358 860,00 86 425,00 0,00 17 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 461 984,00 461 984,00 445 285,00 358 860,00 86 425,00 0,00 16 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 8 268 514,70 7 338 514,70 3 256 257,33 2 377 638,79 878 618,54 0,00 3 761 233,37 321 024,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 19 044,00 19 044,00 19 044,00 0,00 19 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 817 673,10 4 817 673,10 1 065 759,73 991 797,19 73 962,54 0,00 3 751 913,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 536,00 536,00 536,00 0,00 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 111 348,60 111 348,60 110 748,60 85 783,60 24 965,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

42 110,00 42 110,00 42 110,00 0,00 42 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 052 803,00 2 122 803,00 1 793 059,00 1 300 058,00 493 001,00 0,00 8 720,00 321 024,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 12 951 284,00 12 027 784,00 11 713 464,00 4 158 016,00 7 555 448,00 0,00 33 000,00 281 320,00 0,00 0,00 923 500,00 923 500,00 224 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 91



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 517 536,00 5 517 536,00 5 517 536,00 505 113,00 5 012 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 619 200,00 319 200,00 319 200,00 0,00 319 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 683 800,00 259 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 424 000,00 424 000,00 224 000,00 0,00 0,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 44 700,00 44 700,00 44 700,00 0,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 708 000,00 1 625 000,00 1 625 000,00 0,00 1 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 3 917 887,00 3 892 887,00 3 859 887,00 3 580 187,00 279 700,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 101 900,00 94 400,00 94 400,00 22 000,00 72 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 178 261,00 178 261,00 146 941,00 50 716,00 96 225,00 0,00 0,00 31 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 969 954,20 2 122 602,80 137 602,80 0,00 137 602,80 1 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 847 351,40 1 847 351,40 0,00 0,00 0,00 
 92116  Biblioteki 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 650 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92195  Pozostała działalność 2 929 954,20 1 582 602,80 137 602,80 0,00 137 602,80 1 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 347 351,40 1 347 351,40 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 626 900,00 626 900,00 328 900,00 0,00 328 900,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 168 900,00 168 900,00 168 900,00 0,00 168 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 458 000,00 458 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 109 939 400,00 94 605 285,49 82 732 637,62 53 226 646,59 29 505 991,03 4 978 300,00 6 122 438,37 694 409,50 0,00 77 500,00 15 334 114,51 15 334 114,51 549 950,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 91



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 64/VIII/24 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków na zadania inwestycyjne jednoroczne realizowane w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 558 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 213 500,00 

   Modernizacja sieci wodociągowych i kanalizacyjnych 105 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowych 108 500,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 344 500,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnych 293 500,00 

   Wykonanie monitoringu na oczyszczalni ścieków 51 000,00 
600   Transport i łączność 1 035 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 035 000,00 

   Przebudowa ul. Łokietka 1 000 000,00 

   Wykonanie dokumentacji przebudowy ul. Kościuszki w 
Świerklanach 35 000,00 

750   Administracja publiczna 185 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 185 000,00 

   Zakup samochodu (dostawo-brygadówka) 120 000,00 

   Zakup serwera wraz z oprogramowaniem 65 000,00 
801   Oświata i wychowanie 378 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 352 000,00 

   Przebudowa systemu ogrzewania i wentylacji w sali gimnastycznej 
w SP Nr 1 332 000,00 

   Zakup klimatyzacji dla SP Nr 2 (w ramach FS) 20 000,00 

 80104  Przedszkola  26 000,00 

   Zakup klimatyzacji dla Przedszkola w Świerklanach Dolnych (w 
ramach FS) 26 000,00 

852   Pomoc społeczna 20 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 20 000,00 

   Zakup serwera na potrzeby OPS 20 000,00 
855   Rodzina 855 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 855 000,00 

   Budowa placu zabaw dla dzieci starszych przy żłobku w 
Jankowicach 155 000,00 

   Rozbudowa Żłobka w Jankowicach 700 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 883 500,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 84 000,00 

   Dotacja na pomoc finansową dla Wód Polskich na wykonanie 
dokumentacji przebudowy koryta Szotkówki 60 000,00 

   Dotacje celowe na inwestycje w ochronie środowiska 24 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 91



   Zakup ciągnika na potrzeby GZWiK 300 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 424 000,00 

   Budowa farmy fotowoltaicznej na terenie oczyszczalni ścieków w 
ramach FE SL 2021-2027 224 000,00 

   Dotacje celowe na inwestycje w ochronie środowiska 200 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 43 000,00 

   Budowa oświetlenia na ul. Tęczowej w Świerklanach (w ramach FS) 23 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na ul. Powstańców 20 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 25 000,00 

   Zakup serwera wraz z oprogramowaniem na potrzeby GZWiK 25 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7 500,00 

   Dotacje celowe na inwestycje w ochronie środowiska 7 500,00 
Razem 3 914 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 91



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 64/VIII/24 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  9 896 054,80 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 273 922,80 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 1 300 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 7 322 132,00 

Rozchody ogółem:  409 054,80 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 409 054,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 91



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 64/VIII/24 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, wynikającymi z odrębnych ustaw, w roku 
2025 

Zadanie Dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki nimi finansowane 

Dochody 756  § 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 272 000,00 
    Razem 272 000,00 
Wydatki 851 85153  Wydatki bieżące, w tym: 3 000,00 
    1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3 000,00 
    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 
 851 85154  Wydatki bieżące, w tym: 269 000,00 
    1) dotacje na zadania bieżące 100 000,00 
    2) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 169 000,00 
    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 109 000,00 
    b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 000,00 
    Razem  272 000,00 

Zadanie Dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki nimi finansowane 

Dochody 756  § 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 47 000,00 
    Razem 47 000,00 
Wydatki 851 85154  Wydatki bieżące, w tym: 47 000,00 
    1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 47 000,00 
    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 47 000,00 
    Razem  47 000,00 
Zadanie Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki nimi finansowane 

Dochody 900  § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 3 772 545,00 

    Razem 3 772 545,00 
Wydatki 900 90002  Wydatki bieżące, w tym: 5 517 536,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 91



    1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 5 517 536,00 
    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 012 423,00 
    b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 505 113,00 
    Razem 5 517 536,00 

Zadanie Dochody z tytułu opłat i kar, należnych Gminie na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska i wydatki nimi finansowane 

Dochody 900  § 0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 
    Razem 20 000,00 
Wydatki 900 90001  Wydatki majątkowe, w tym: 24 000,00 
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne (dotacje celowe na inwestycje w ochronie środowiska) 24 000,00 
  90005  Wydatki majątkowe, w tym: 200 000,00 
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne (dotacje celowe na inwestycje w ochronie środowiska) 200 000,00 
  90026  Wydatki majątkowe, w tym: 7 500,00 
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne (dotacje celowe na inwestycje w ochronie środowiska) 7 500,00 
    Razem 231 500,00 

Zadanie Dochody pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych i wydatki nimi finansowane 

1. Modernizacja sieci wodociągowej w Gminie Świerklany 

Dochody 010  § 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 3 403 313,11 

    Razem 3 403 313,11 
Wydatki 010 01043  Wydatki majątkowe, w tym: 3 403 313,11 
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 403 313,11 
    Razem 3 403 313,11 

Zadanie Dochody pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Rządowego Funduszu Odbudowy Zabytków i wydatki nimi finansowane 

1. Udzielenie dotacji dla Parafii w Jankowicach na prace inwestycyjne polegające na odnowieniu dzwonnicy oraz ołtarza bocznego i drzwi w zabytkowym Kościele Bożego Ciała w Jankowicach 

Dochody 921 

 

§ 6090 Środki  z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 490 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 91



    Razem 490 000,00 

Wydatki 921 92120  Wydatki majątkowe, w tym: 490 000,00 

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 490 000,00 

    Razem 490 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 91



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 64/VIII/24 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków na zadania zlecone w roku 2025 

1. Dochody 

Dział / rozdział / paragraf Plan 

750 Administracja publiczna 106 005,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 106 005,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

106 005,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 700,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 700,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 700,00 

752 Obrona narodowa 2 408,00 
75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa 1 808,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 808,00 

852 Pomoc społeczna 7 412,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 000,00 

85295 Pozostała działalność 4 412,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

855 Rodzina 4 521 181,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 478 535,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 91



2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 478 535,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 536,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

536,00 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 42 110,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

42 110,00 

Razem 4 639 706,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 91



2. Wydatki 

Dział / rozdział / paragraf Plan 

750 Administracja publiczna 106 005,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 106 005,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 372,67 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 622,89 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 116,13 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 235,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 600,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 58,31 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 700,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 700,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 424,02 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241,09 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34,89 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
752 Obrona narodowa 2 408,00 
75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 
75224 Kwalifikacja wojskowa 1 808,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 005,00 
4300 Zakup usług pozostałych 747,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 56,00 
852 Pomoc społeczna 7 412,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00 
3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 
85295 Pozostała działalność 4 412,00 
4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 
855 Rodzina 4 521 181,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 478 535,00 

3110 Świadczenia społeczne 3 751 113,37 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 003,63 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 615 586,47 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 886,59 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 689,54 
4300 Zakup usług pozostałych 29 255,40 
85503 Karta Dużej Rodziny 536,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 
4300 Zakup usług pozostałych 80,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 91



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  356,00 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 42 110,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 110,00 
Razem 4 639 706,00 

3. Dochody do odprowadzenia do budżetu państwa 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

750 75011 690 Wpływy z różnych opłat 109,00 

   Razem rozdział 109,00 

855 85502 0920 Pozostałe odsetki 9 000,00 

855 85502 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 13 000,00 

   Razem rozdział 22 000,00 

855 85503 0690 Wpływy z różnych opłat 60,00 

   Razem rozdział 60,00 
   Razem 22 169,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 91



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 64/VIII/24 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na zasadzie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2025 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § /  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 1 819 000,00 1 819 000,00 0,00 0,00 0,00 1 819 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport 

zbiorowy 0,00 0,00 0,00 1 819 000,00 1 819 000,00 0,00 0,00 0,00 1 819 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B2DOT dotacje na zadania 

bieżące 0,00 0,00 0,00 1 819 000,00 1 819 000,00 0,00 0,00 0,00 1 819 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 400,00 400,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 

Dotacja celowa 
otrzymana z powiatu 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie 
kryzysowe 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 0,00 0,00 0,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B2DOT dotacje na zadania 

bieżące 0,00 0,00 0,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 400,00 400,00 0,00 1 824 700,00 1 824 700,00 400,00 0,00 400,00 1 824 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 91



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 64/VIII/24 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Zadania do realizacji w roku 2025 w ramach Funduszu Sołeckiego 

Sołectwo Jankowice 

     
Lp. Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia Kwota 

1. 921 92195 
Organizacja festynu pt. „Witomy Cię 
Wiosno” – wiosenny piknik rodzinny 
połączony z warsztatami przyrodniczymi 

7 200,00 zł 

2. 921 92195 Festyn przy Studzience – odpust przy 
Studzience połączony z Biegiem Walentego 3 500,00 zł 

3. 921 92195 Pieczyni zimnioka – festyn integracyjny 1 500,00 zł 

4. 921 92195 Rozbudowa sceny na Ośrodku Sportu i 
Rekreacji w Jankowicach 

47 351,40 zł 

SUMA 59 551,40 zł 

     

Sołectwo Świerklany Dolne 

     

1. 801 80104 Zakup i montaż klimatyzacji dla Przedszkola 
Nr 2 w Świerklanach Dolnych 26 000,00 zł 

2. 801 80101 Zakup i montaż klimatyzacji dla Szkoły 
Podstawowej Nr 2 w Świerklanach Dolnych 20 000,00 zł 

3. 921 92195 Dożynki Gminne- oprawa muzyczna i 
nagłośnienie 7 000,00 zł 

4. 926 92601 
Zakup i montaż nagłośnienia 
bezprzewodowego dla Klubu Sportowego 
LKS „Forteca” Świerklany 

3 000,00 zł 

5. 921 92195 
Organizacja festynu odpustowego 
integracyjnego - oprawa muzyczna i 
nagłośnienie 

3 551,40 zł 

SUMA    59 551,40 zł 

     

Sołectwo Świerklany Górne 

     

1. 801 80101 Zakup materiałów na rozbudowę parkingu 
przy szkole w Świerklanach Górnych 14 000,00 zł 

2. 900 90015 Wykonanie projektu oraz oświetlenia na ul. 
Tęczową 23 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 91



3. 801 80104 Zakup klimatyzacji wraz z montażem do 
przedszkola w Świerklanach Górnych 8 000,00 zł 

4. 921 92195 Dofinansowanie do oprawy muzycznej 
dożynek gminnych 7 000,00 zł 

5. 926 92601 Zakup nagłośnienia do klubu sportowego 
Forteca 3 000,00 zł 

6. 921 92195 Zorganizowanie festynu integracyjnego 4 551,40 zł 

SUMA:  59 551,40 zł 

     

Razem fundusz sołecki 178 654,20 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 91



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 64/VIII/24 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji do udzielenia z budżetu gminy w roku 2025 

Dotacje  

Dział Rozdział Przeznaczenie przedmiotowe podmiotowe  
celowe związane z 

realizacją zadań jst ogółem 
1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  
       

       

600 60004 dotacja celowa na zadania realizowane na podstawie porozumień między jst - 
organizacja transportu na terenie gminy - dotacja dla Miasta Rybnika 0,00 0,00 1 819 000,00 1 819 000,00 

600 60004 
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących - dotacja dla Powiatu Rybnickiego na organizację 
transportu 

0,00 0,00 747 000,00 747 000,00 

801 80101 
dotacja celowa na zadania realizowane na podstawie porumień między jst - 
prowadzenie nauki religii w Punktach Katechetycznych - dotacja dla Miasta 
Żory. 

0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 

801 80101 
dotacja celowa na zadania realizowane na podstawie porumień między jst - 
prowadzenie nauki religii w Punktach Katechetycznych - dotacja dla Miasta 
Jastrzębie Zdrój. 

0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 

801 80101 
dotacja celowa na zadania realizowane na podstawie porumień między jst - 
prowadzenie nauki religii w Punktach Katechetycznych - dotacja dla Miasta 
Rybnik. 

0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

900 90001 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych - dotacja dla PGW Wody Polskie 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

921 92116 dotacja dla instytucji kultury - GBP 0,00 390 000,00 0,00 390 000,00 
921 92195 dotacje dla instytucji kultury - GOKiR 0,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 91



Razem dotacje dla dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 1 790 000,00 2 631 300,00 4 421 300,00 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

754 75412 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - OSP Jankowice 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

754 75412 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - OSP Świerklany 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

851 85154 
dotacja celowa z budżetu jst, udzielona w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego na zadania ujęte w GPRPA 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

900 90001 
dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych - dotacje na zadania związane z ochroną 
środowiska (przydomowe oczyszczalnie ścieków) 

0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

900 90005 
dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych - dotacje na zadania związane z ochroną 
środowiska (dotacje do urządzeń grzewczych) 

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

900 90026 
dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych - dotacje na zadania związane z ochroną 
środowiska (dotacje do usuwania azbestu) 

0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

921 92195 
dotacja celowa z budżetu jst, udzielona w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 91



921 92120 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazana 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych - dotacja dla 
Parafii w Świerklanach na przeprowadzenie prac remontowych i 
restauratorskich na Plebanii wpisanej do rejestru zabytków 

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

921 92120 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych - dotacja dla Parafii w Jankowicach na 
renowację dzwonnicy, ołtarza bocznego i drzwi w zabytkowym Kościele 
Bożego Ciała w Jankowicach 

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

926 92605 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - dotacje udzielane na podstawie 
ustawy o sporcie 

0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 

926 92605 
dotacja celowa z budżetu jst, udzielona w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 1 348 500,00 1 348 500,00 

Ogółem dotacje 0,00 1 790 000,00 3 979 800,00 5 769 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 91


	UCHWAŁA NR 64/VIII/24 RADY GMINY ŚWIERKLANY z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6
	ust. 6 w § 6
	ust. 7 w § 6
	ust. 8 w § 6
	ust. 9 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9
	pkt 4 w § 9
	lit. a w § 9 pkt 4
	lit. b w § 9 pkt 4
	lit. c w § 9 pkt 4

	pkt 5 w § 9
	pkt 6 w § 9

	§ 10
	§ 11
	ust. 2 w § 11


	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetu Gminy Świerklany na rok 2025.
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetu Gminy Świerklany na rok 2025
	Załącznik 3 - Plan wydatków na zadania inwestycyjne jednoroczne realizowane w 2025 roku
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku
	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, wynikającymi z odrębnych ustaw, w roku 2025
	Załącznik 6 - Plan finansowy dochodów i wydatków na zadania zlecone w roku 2025
	Załącznik 7 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na zasadzie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2025
	Załącznik 8 - Zadania do realizacji w roku 2025 w ramach Funduszu Sołeckiego
	Załącznik 9 - Zestawienie planowanych kwot dotacji do udzielenia z budżetu gminy w roku 2025

		2025-01-07T07:41:39+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




